B
A
C
D
MS | NASADKA UDAROWA - METRYCZNA
 Wysokiej jakości, metryczne nasadki udarowe do
    dużych obciążeń
 Nadaje się do użytku z hydraulicznymi kluczami
   Hi-Force TWS-N i kluczami udarowymi serii IW
 Nasadki długie, dwunastokątne i specjalne
    dostępne na zamówienie
Model Kwadrat Rozmiar
S (mm)
Wymiary (mm)
A B C D
MS2-24 ¾” 24 50 39 44 16
MS2-27 ¾” 27 54 43 44 16
MS2-30 ¾” 30 54 47 44 23
MS2-32 ¾” 32 56 49 44 23
MS2-36 ¾” 36 56 54 44 23
MS2-41 ¾” 41 58 60 44 24
MS2-46 ¾” 46 63 67 44 30
MS2-50 ¾” 50 72 71 54 32
MS2-55 ¾” 55 74 78 54 35
MS2-60 ¾” 60 75 84 54 37
MS9-24 1” 24 58 42 54 17
MS9-27 1” 27 58 46 54 17
MS9-30 1” 30 60 50 54 21
MS9-32 1” 32 60 51 54 21
MS9-36 1” 36 65 56 54 30
MS9-41 1” 41 67 63 54 31
MS9-46 1” 46 74 69 54 36
MS9-50 1” 50 80 74 54 42
MS9-55 1” 55 84 80 54 44
MS9-60 1” 60 87 86 54 44
MS9-65 1” 65 90 92 54 46
MS9-70 1” 70 96 99 54 51
MS9-75 1” 75 98 106 86 45
MS9-80 1” 80 100 112 86 48
MS9-85 1” 85 105 118 86 52
MS9-90 1” 90 105 125 86 52
MS9-95 1” 95 115 131 86 52
MS9-100 1” 100 115 137 95 58
Model Kwadrat Rozmiar
S (mm)
Wymiary (mm)
A B C D
MS5-36 1 ½” 36 78 64 86 23
MS5-41 1 ½” 41 80 70 86 26
MS5-46 1 ½” 46 84 76 86 27
MS5-50 1 ½” 50 87 81 86 29
MS5-55 1 ½” 55 90 86 86 36
MS5-60 1 ½” 60 92 93 86 38
MS5-65 1 ½” 65 95 97 86 40
MS5-70 1 ½” 70 100 105 86 43
MS5-75 1 ½” 75 103 110 86 45
MS5-80 1 ½” 80 110 116 86 50
MS5-85 1 ½” 85 118 125 86 55
MS5-90 1 ½” 90 118 130 86 55
MS5-95 1 ½” 95 118 137 95 55
MS5-100 1 ½” 100 125 140 95 58
MS5-105 1 ½” 105 125 150 95 58
MS5-110 1 ½” 110 125 156 95 58
MS5-115 1 ½” 115 135 160 95 65
MS5-130 1 ½” 130 140 185 127 70
MS6-80 2 ½” 80 140 124 127 51
MS6-85 2 ½” 85 140 130 127 51
MS6-90 2 ½” 90 145 136 127 54
MS6-95 2 ½” 95 145 143 127 54
MS6-100 2 ½” 100 150 149 127 57
MS6-105 2 ½” 105 155 155 127 61
MS6-110 2 ½” 110 160 161 127 64
MS6-115 2 ½” 115 165 167 127 67
MS6-130 2 ½” 130 175 188 127 75
MS6-145 2 ½” 145 185 208 127 83
Kwadrat od 3/4� do 2 1/2�
Rozmiary do 145 mm
Dostarczane wraz z zabezpieczeniem przed zsunięciem
MS RANGE
BEWO-TECH torque systems
UL. CENTRALNA 40, 43-210 KOBIOR, POLSKA
TEL. +48 32 307-07-08 MOB. +48 604-774-071
WWW.BEWO.PL EMAIL: BIURO@BEWO-TECH.PL